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Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Suchy Las z dnia 08.02.2018 r., godz. 16:00 

 
 

Porządek posiedzenia: 

 

1.    Otwarcie posiedzenia.  

2.    Powitanie gości i członków Komisji. 

3.    Stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

4.    Przyjęcie porządku posiedzenia. 

5.    Przyjęcie protokołu KR z dnia 27.11.2017 r. oraz 4.12.2017 r. 

6. Przyjęcie wniosków pokontrolnych dla szkoły przy ul. Konwaliowej (protokoły 26.10.2016 

oraz 3.10.2017). 

7.    Skarga na wójta.  

8.    Sprawy bieżące.  

9.    Wolne głosy i wnioski. 

10.  Zakończenie posiedzenia. 
 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Łukszo otworzył posiedzenie Komisji w dniu 08.02.2018 r.,  

witając członków Komisji. Następnie Przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia na 

podstawie listy obecności – 4 członków Komisji obecnych na posiedzeniu (nieobecny radny Maciej 

Jankowiak).  

Następnie Komisja, na wniosek Przewodniczącego jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.   

Przewodniczący Grzegorz Łukszo, zaproponował odczytanie złożonej skargi na wójta przez 

p.Jacka i Tomasza Drożniewskich z ul. Żukowej 18 w Złotnikach z dnia 22.01.2018r. 

Radny Michał Przybylski, zaproponował krótkie wprowadzenie do tematu z tej racji, że był 

poproszony przez zainteresowanych o udział w rozmowach, w celu zakończenia konfliktu. Radny 

przedstawił, co jest powodem konfliktu i wyraził zdziwienie, gdyż był przekonany, iż przedmiotowy 

konflikt został zakończony. 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Maciej Jankowiak. 

Następnie Przewodniczący Grzegorz Łukszo, odczytał obszerny materiał dotyczący złożonej 

skargi. 

Po odczytaniu skargi, członkowie Komisji Rewizyjnej, podjęli dyskusję w odniesieniu do jej 

treści, której podsumowaniem było stwierdzenie, iż skarga nie zawiera jednoznacznego określenia 

przedmiotu skargi. 

Radny Włodzimierz Majewski, złożył wniosek o wystąpienie do ,,skarżących", w związku z 

obszernością korespondencji, o jasne sprecyzowanie istoty skargi. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Grzegorz Łukszo, odczytał pismo p. Danuty Pawluk z ul. 

Szkółkarskiej 75 w Suchym Lesie, które odnosiło się do wcześniej rozpatrywanej skargi na wójta 

przez wyżej wymienioną. Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości treść złożonego pisma. 

Przewodniczący Grzegorz Łukszo, przez odczytanie pisma p. Jana Niemierzyckiego zapoznał 

członków Komisji z problemem dotyczącym cmentarza w Biedrusku. Po czym, w  kilku zdaniach, 

przedstawił jakie zdania pojawiają się w Biedrusku w odniesieniu do cmentarza. 

Przewodniczący Grzegorz Łukszo, poddał pod głosowanie protokóły z posiedzeń Komisji 

Rewizyjnej w dniach: 27.11.2017r. oraz 04.12.2017r. 

Protokóły zostały przyjęty jednogłośnie. 

 

Komisja przystąpiła do analizy wniosków pokontrolnych dotyczących kontroli kubaturowej filii 

Szkoły Podstawowej przy ul. Konwaliowej w Suchym Lesie.  
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Na wstępie analizy, Przewodniczący Grzegorz Łukszo, odczytał korespondencję z p. wójtem, 

dotyczącą konsultacji Urzędu Gminy z zewnętrznymi organami (np. R.I.O.), dotyczącymi 

planowanej wówczas formy finansowania budowy szkoły. 

Przeprowadzona dyskusja, skutkowała złożeniem przez radnego Jarosława Ankiewicza, wniosku 

o wystąpienie do p. Agnieszki Serafin - kier. Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o 

przedstawienie informacji dotyczącą konsultacji Urzędu Gminy z zewnętrznymi organami.       

Przewodniczący Grzegorz Łukszo, złożył wniosek o złożenie w/w zapytania do p. wójta w celu 

uzupełnienia informacji.  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

      Radny Włodzimierz Majewski, złożył wniosek do Przewodniczącego, dotyczący przesłania 

otrzymanych informacji w sprawie prowadzonej kontroli ,,nadzoru wójta nad działaniem G.C.I." 

     W związku z brakiem dalszej dyskusji,  Przewodniczący Grzegorz Łukszo zakończył posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

Termin kolejnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący Grzegorz Łukszo przekaże 

po otrzymaniu odpowiedzi dotyczącej kontroli kubaturowej - szkoła przy ul. Konwaliowej w 

Suchym Lesie. 

 

 

 
Sporządził:                                                         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

                                                                                                                          

Włodzimierz Majewski                                                                                   Grzegorz Łukszo                


